2022年５月20日
各  位

名古屋市中村区名駅三丁目26番８号
株 式 会 社 ク ロ ッ プ ス
代表取締役社長 前 田 有 幾
（コード番号：9428 東証スタンダード・名証プレミア）
問合せ先：取締役経営管理部担当

 後 藤 久 輝
（TEL 052-588-5640）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2022年６月17日開催予定の第45期定時株主総会に付議す
る取締役候補、並びに執行役員制度の新設を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし
ます。

記

１．取締役候補者（監査等委員である取締役を除く）

氏名 現役職 新任・再任

前田
ま え だ

 有幾
ゆ う き

 代表取締役社長 再任

前田
ま え だ

 博史
ひ ろ し

 代表取締役会長 再任

小池
こ い け

 伊知郎
い ち ろ う

 取締役副会長 再任

岡山
お か や ま

 浩二
こ う じ

常務取締役

企画本部長
再任

２．監査等委員である取締役候補者

氏名 現役職 新任・再任

神應
かんのう

  雅
まさ

好
よし

 社外取締役 常勤監査等委員 再任

杉浦
すぎうら

 恵
けい

祐
すけ

 社外取締役 監査等委員 再任

寺澤
てらざわ

 和哉
か ず や

 社外取締役 監査等委員 再任

大島
おおしま

 幸一
こういち

 社外取締役 監査等委員 再任

[ご参考] 定時株主総会での選任並びに同日開催予定の取締役会における決議後の役員体制

(監査等委員である取締役を除く)

氏名 現役職 新役職

前田
ま え だ

 有幾
ゆ う き

 代表取締役社長
代表取締役

社長執行役員

前田
ま え だ

 博史
ひ ろ し

 代表取締役会長 代表取締役会長

小池
こ い け

 伊知郎
い ち ろ う

 取締役副会長 取締役副会長

岡山
お か や ま

 浩二
こ う じ

常務取締役

企画本部長

取締役

常務執行役員

企画本部長

志波
し わ

  恵
めぐみ

取締役

営業本部長

執行役員

営業本部長

後藤
ご と う

  久
ひさ

輝
てる

取締役

経営管理部ゼネラルマネージャー

執行役員

経営管理部ゼネラルマネージャー

飯田
い い だ

   長
おさ

取締役

事業開発部ゼネラルマネージャー

執行役員

事業開発部ゼネラルマネージャー

浅井
あ さ い

  敬夫
た か お

 総務部ゼネラルマネージャー
執行役員

総務部ゼネラルマネージャー

以上